
 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio;  
Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itegallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 1 di 2 

 

                            

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

____________________________________________________________________________________________________ 

Ai Docenti 

All’Albo e al Sito web della Scuola 

Al DSGA 

Agli atti 

 
  P.O.R. Campania FSE 2014-2020 

Asse III – obiettivo tematico 10 

Obiettivo specifico 12  

“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” 

Titolo Progetto: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337 

 

 

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione della Graduatoria provvisoria relativa alla procedura di 

selezione per il reclutamento di n. 1 Tutor interno per la realizzazione del Progetto: 

“LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337 – Percorso Webradio ITEGALLO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

 La D.G.R. n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio  2016, che 

prevede interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini 

trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e 

favorendo l’integrazione e il travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive 

acquisite, delle attività extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e 

delle imprese, in linea con la programmazione del POR Campania FSE 2014/2020 -  Asse 

III – obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12 “Riduzione del fallimento formativo 

precoce  e della dispersione scolastica e formativa” e con la DGR 112/2016;  

 il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal successivo  Decreto Dirigenziale n. 

252 del 14/07/2016, con cui è stato approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento 

denominato “Scuola Viva”; 

 la delibera del Collegio Docenti dell’1/9/2016, Verbale n.1; 

 la delibera del Consiglio di Istituto del 05/09/2016, Verbale n.1; 

 la redazione della proposta progettuale presentata, in partenariato,  in data  28/07/2016 rif 

prot.n. 5369; 

 il Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016, agli esiti delle attività svolte dagli Uffici 

competenti (ammissibilità formale) e dal Nucleo (valutazione tecnica), che approva l’elenco 

dei progetti ammessi a finanziamento, di cui risulta beneficiario anche il nostro istituto con 

c.u.  337  denominato “LIFE IS LIKE A SCHOOL “.    

 L’assunzione in bilancio avvenuta in data 29/11/2016; 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio;  
Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itegallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 2 di 2 

 

                            

 La determina del Dirigente Scolastico prot. n. 8365/C44 del 29/11/2016; 

 L’inoltro dell’atto di concessione alla Regione Campania,  in data 28/11/2016 rif prot. 

8316/C44 corredato da documentazione richiesta per l’ avvio del progetto; 

 La necessità di reclutare docenti interni con funzione di tutor didattici per attuare le varie 

azioni previste dal progetto nel corrente anno scolastico; 

 L’avviso pubblico per la selezione di n. 1 tutor interno relativo al percorso formativo in 

oggetto; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della scuola  e sul sito web della graduatoria provvisoria per il 

reclutamento di TUTOR INTERNO  per il percorso Webradio ITEGALLO 

 

Le graduatoria, affissa all’Albo e pubblicata sul sito www.itegallo.it, ha valore di notifica agli 

interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 3 (tre) giorni dalla 

data di pubblicazione.  

Dalla graduatoria si evince che il prof. Frettoloso Domenico è in posizione utile nella  graduatoria 

di merito per l’assegnazione dell’incarico di tutoraggio. Tale assegnazione e la  stipula del contratto, 

se non ci saranno reclami,  avverrà dopo i tre giorni di pubblicazione del seguente atto. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

      prof.ssa Vincenza Di Ronza 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa    ai sensi    

dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

COGNOME 

E  NOME 
Incarichi di 

docente 

esperto in 

percorsi 

formativi 

della stessa 

tipologia 

(PON, Scuole 

Aperte, 

Alternanza)  
 

Partecipazion

e a percorsi 

formativi, 

negli ultimi 5 

anni, di 

almeno 15 ore 

riguardanti la 

didattica 

digitale ed i 

suoi benefici  
 

Possesso di 

attestati di 

Master e/o 

Corsi di 

Specializzazio

ne o master di 

1° e 2° livello  
 

Esperienze 

come 

tutoraggio in 

percorsi PON 

/ Scuole 

Aperte / 

Alternanza  
 

Anzianità di 

servizio nel 

profilo/ruolo 

di attuale 

appartenenza  
 

Partecipazion

e fattiva ai 

progetti 

annuali 

dell’Istituto 

(orientamento

, progetti di 

approfondime

nto, recupero, 

etc.)  
 

Punteggio  

 Punti 4 per 

ogni incarico, 

fino a un 

massimo di 20 

punti 

Punti 4 per 

percorso, fino 

a un massimo 

di 20 punti 

Punti  4 per 

ogni titolo, 

fino a un 

massimo di 20 

Punti 4 per 

ogni percorso, 

fino a un 

massimo di 20 

punti 

Punti  1 per 

ogni anno, fino 

a un massimo 

di 10 punti 

Punti  2 per 

ogni anno, fino 

a un massimo 

di 10 punti 

MAX 100 

Frettoloso 

Domenico 
20 8 20 20 10 10 88 

Marrella 

Maria 
12 12 4 20 10 10 68 

Orabona 

Irene 
4 8 8 12 10 10 52 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it
http://www.itegallo.it/

